
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Bc. Barbora Bláhová  

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management / KMO 

Téma diplomové práce:  Analýza marketingových aktivit vybraného muzea  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Petr Janeček, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Předložená práce se zabývá praktickým tématem analýzy marketignových aktivit muzea. Velmi kladně 

hodnotím autorky úzkou spolupráci s muzeem a kurátorem panem Rollingerem. Práce má díky tomu pro 

praxi velký přínos. Teoretická část práce je na dobré úrovni. Kladně hodnotím především část věnovanou 

specificky tematice muzeí. Autorka shnula marketingové aktivity muzea a dále se zaměřila na 

marketingovou komunikaci s využitím dotazníku a výzkumu oční kamerou. Oba výzkumy na sebe dobře 

navazují a zkoumají problematiku do hloubky. Interpretace je v některých momentech náročnější na 

pochopení, protože bylo využito základních grafů a autorka popisuje i výsledky filtrované podle 

segmentačních kritérií. Možná by bylo vhodnější rovnou použít skládaný graf. Na výsledky z šetření 

navazují doporučení, která jsou sice obecnější a pro jejich implemetnaci by bylo potřeba je rozpracovat, 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

ale s ohledem na rozsah práce je to v pořádku. V práci se vyskytuje několik drobných 

gramatických a stylistických chyb. Na konci řádků jsou občas předložky a spojky.  

I přes uvedené nedostatky považuji práci za přínosnou především pro praxi, proto ji doporučuji 

k obhajobě s hodnocením výborně.  

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:4 

 

Jaká opatření byla diskutována s kurátorem muzea a která budou implementována do praxe?  

Na koho by muzeum mělo cílit? (geografické i socio-demografické hledisko)  

 

 

 

 

V Plzni, dne 25.5.2021        Podpis hodnotitele  


